
MONOTREND s.r.o.
Dodavatel:

MONOTREND s.r.o.
jamné 34
666 01 Tišnov

IČ: 29320313
DIČ: CZ29320313
Telefon: +420 565 381 355

, Mobil: +420 722 957 878i E-mail: info@monotrend.a

: Objednávka č.: 22OMP22011
přijatý doklad č.:
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 18.04.2022

Označeni dodávky Množství

Potvrzeni přijetí objednávky
NHP-3-02Z:Houpadlo na pružině 1 ks

: troimístné, Troilistek (žlutÝ)
NHP-3-02Z_:Montáž 1 ks
LPY-200-8P:Lanová pyramida s 1 ks
B-mi napinacimi zámky (žárový
zinek), v. p. 1 m
LPY-200-8P_:Montáž 1 ks

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY
přijatý doklad č.:

Odběratel: lČ: 61384526
DIČ:

MateřSká škola, Praha 4, svojšovická 3
svojšovická 2923/3
141 00 Praha 4

Tel.: 603 242 974
Mgr. Jana Merhautová

Konečný příjemce:

J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem '

11 220,00 10,00% 10 098,00 21% 2 120,58 12 218,58

1 650,00 1 650,00 21% 346,50 1 996,50 '
32 340,00 10,00% 29 106,00 21% 6 112,26 35 218,26

11 550,00 11 550,00 21% 2 425,50 13 975,50

Součet položek 52 404,00 11 004,84 63 408,84
CELKEM K ÚHRADĚ 63 408,84

i DOPRAVA ZDARMA

i Termín realizace: 6 - 8 týdnů od potvrzení objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek, které by měly vliv na
technologický postup a následně na záruku o dílo, bude dodávka přesunuta na nejbližší vhodný termín).

, Odběratel prohlašuje, že na místo realizace je možný přístup menší stavební technice (dodávka, minibagr atd.).
' V ceně montáže není kalkulováno s případným srovnáním terénu, odvozem a uložením zeminy. V ceně montáže je počítáno s

běžným podložím, tj. s běžnou zeminou. Pokud při realizaci bude zjištěno, že je podloží Nořeno navážkou různého druhu materiálu
(stavební suť' apod.), skalnatým podložím atd., má zhotovitel nárok na úhradu vIcepraci spojených se ztíženými podmínkami.
Sazba za vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490 KČ bez DPH/os./hod.

' Odběratel potvrzuje, že místo realizace pod jednotlivými prvky je rovinaté, případná svažitost nepřesahuje 4%.

Odběratel prohlašuje, že na místě realizace nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Odběratel zajisti vytyčeni
: inženýrských síti a umístěni herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi.

' Odběratel zajistí odstraněni stávajících prvků (v místě montáže nových prvků). ,

. Do úplného uhrazení díla je dílo majetkem výrobce.

. Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní od data vystavení daňového dokladu po dokončeni a předáni díla' (pokud nebude dohodnuto jinak).

Odběratel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této objednávky:

i Ekonomický a informační systém POHODA


